Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
«30» сентября 2019                                                                    № 105
с. Красный Чикой

О внесении изменения в решение Совета муниципального района
«Красночикойский район» № 351 от 24 мая 2018 года «О внесении изменения в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район»

В связи с допущенной технической ошибкой в решении Совета Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1. В пункте 1 слова «утвержденного решением Совета муниципального района «Красночикойский район» № 331 от 28.12.2018 года» заменить словами «утвержденного решением Совета муниципального района «Красночикойский район» № 331 от 28.12.2017 года».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

[bookmark: _GoBack]
Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                    В.М. Тюриков